ESTADO DO PARÁ
PREFEITURA MUNICIPAL DE ÓBIDOS – CNPJ: 05.131.180/0001-64

SECRETARIA MUNICIPAL DE DESENVOLVIMENTO SOCIAL - CNPJ: 15. 494.605/0001-53

1

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO

PREGÃO PRESENCIAL Nº 033/2019/PMO/SEMDES

A Secretária Municipal de Desenvolvimento Social de Óbidos, no uso de suas atribuições legais, em

cumprimento aos termos do Art. 4º, XXII da Lei Federal nº 10.520/2002; aos termos dos artigos 38, VII,

e 43, VI da Lei Federal n.º 8.666/93 e considerando que restaram obedecidos todos os preceitos legais,

quanto da abertura, processamento e julgamento da licitação na modalidade PREGÃO PRESENCIAL,

autuado sob n.° 033/2019/PMO/SEMDES, cujo objeto é Contratação de empresa especializada para

prestação de serviços de transporte fluvial de pessoas, cargas e encomendas, para atender as demandas

dos serviços desenvolvidos pela Secretaria Municipal de Assistência Social, Conselhos e Serviços de

Proteção Social Básica e Especial do CRAS e CREAS, Programa Bolsa Família e CADÚNICO, no

exercício de 2019.

     RESOLVE:

1º. Homologar o Pregão Presencial n°: 033/2019/PMO/SEMDES, para que a ATA de Julgamento da

licitação, datada de 19 de junho de 2019, produza os efeitos que lhe são peculiares.

2º. Assim os itens do objeto do Pregão Presencial nº: 033/2019/PMO/SEMDES ficam homologados,

por força da presente homologação, nos termos da Ata da Sessão de Julgamento, em favor da empresa

abaixo:

REPRESENTANTE EMPRESA CNPJ ENDER.
E- MAIL/

FONE

VALOR

GLOBAL

Emília Vieira do

Amaral, CPF:

632.930.562-53,

RG: 2111784 – 2ª

Via PC/PA

E. V. DO

AMARAL -

ME

14.814.4

00/0001

-45

Avenida Dr.

Corrêa Pinto,

n°: 24, Centro,

Óbidos/PA,

CEP: 68250-

000

gicoamaral@

yahoo.com.b

r / (93)

991434796 /

991227784

R$ 18.630,00

(Dezoito mil

Seiscentos e

trinta reais)

3°. Determino a intimação da empresa vencedora para que assine o CONTRATO nos termos previstos

no Instrumento Convocatório.

4º. Publique-se, Cumpra-se.

Óbidos (PA), 26 de junho de 2019.

IZALINA ALVES DA SILVA

 Secretária Municipal de Desenvolvimento Social

  Decreto n°: 005/2017

		2019-06-26T13:06:42-0300
	IZALINA ALVES DA SILVA:60144920204
	Eu concordo com partes específicas deste documento